PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA
Estado de São Paulo

SECRETARIA DE GOVERNO

      Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO N. 03/2015

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS OFICIAIS , RESULTADOS DAS
PROVAS ESCRITAS E CLASSIFICAÇÃO

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA, Estado de São Paulo, neste ato representado pelo
DR. ZACHARIAS JABUR, PREFEITO MUNICIPAL, em observância ao princípio constitucional da Publicidade
estabelecido no Artigo 37 da Constituição Federal,

I. TORNA PÚBLICO O Edital de Divulgação dos Gabaritos Oficiais, Resultados da Prova Escrita,
realizada em 06/09/2015 e respectiva classificação, adotados os critérios de desempate, para as
funções de MÉDICO, para ESF - Estratégia de Saúde da Família, no Distrito de Nova Alexandria. Na
hipótese de igualdade na classificação, parcial ou final terá preferência, sucessivamente, o candidato que
tiver maior idade, respeitando-se o Estatuto do Idoso e considerando-se dia, mês e ano.

II. COMUNICA aos interessados que, conforme disposto no item 8 e subitens do Edital do Processo
Seletivo 03/2015, o prazo para interposição de Recursos contra os Resultados das Provas Escritas e
classificação será até 21/09/15, para os candidatos apresentarem suas justificativas e preencherem o
Requerimento constante do ANEXO III do Edital do Processo Seletivo n. 03/2015, a ser protocolado no
setor competente da Prefeitura Municipal de Cândido Mota.

MÉDICO ESF – DISTRITO DE NOVA ALEXANDRIA
01. B 02. C 03. D 04. A 05. D 06. B 07. C 08. D 09. A 10. B
11. C 12. B 13. C 14. D 15. C 16. A 17. D 18. B 19. A 20. B
21. D 22. A 23. D 24. C 25. A 26. B 27. C 28. A 29. B 30. D

Função: MÉDICO -  ESF - Distrito de Nova Alexandria  - CÓDIGO: 1
Nº
Ordem

Inscr. Candidato RG Data de
Nascimento

Questões:
Conhecimentos

Gerais

Questões:
Conhecimentos

Específicos

NOTA:
Prova
Escrita

1.  000006 JULIANA SOARES ZANOTTI 69970621 14 03 1979 35,00 30,00 65,00
2.  000001 THIAGO COELHO BANDECA 298373646 19 11 1979 32,50 25,00 57,50
3.  000004 LAIS CRISTINA CAVASSINI BEGOSSO 405714920 25 09 1987 27,50 30,00 57,50
4.  000002 MARIANNA SANTORO MANFIO 459343347 02 09 1988 25,00 20,00 45,00
5.  000003 GILSON PORTO 410089700 12 09 1966 0,00 0,00 Ausente
6.  000005 LILIANA CRISPIN LEITE CUTRALE 299035050 22 07 1980 0,00 0,00 Ausente

Prefeitura do Município de Cândido Mota, aos 16 de setembro de 2015.

ZACHARIAS JABUR
Prefeito Municipal